	
	Форма № 523 (місячна)
Подається електронною поштою 
банками - юридичними особами, 
уповноваженими фінансовими установами 
та національним оператором 
поштового зв'язку в регіональному розрізі 
Центральній розрахунковій палаті 
не пізніше 11 робочого дня місяця, 
наступного за звітним


Інформація про суму коштів у гривнях, використаних 

для купівлі іноземної валюти на валютному ринку України 

за ____________ 20___ року 

	________________________
	________________________

	(код та найменування банку

або фінансової установи)
	(місцезнаходження банку 

   або фінансової установи) 


 (копійки) 

	Сума коштів у гривнях, використаних для купівлі:
	Збір на обов’язкове державне пенсійне страхування

	безготівкової іноземної валюти
	готівкової іноземної валюти
	

	для власних потреб банку
	для клієнтів банку
	банком 
	клієнтами банку
	утримано
	сплачено

	1 
	2
	3
	4
	5
	6

	  
	  
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	“____” ___________ 20__ року
	Керівник
	____________

(підпис)
	_____________________

(прізвище, ініціали) 

	_________________________

(прізвище виконавця,

номер телефону)
	Головний бухгалтер
	____________

(підпис) 
	_____________________

(прізвище, ініціали) 


{Форма № 523 із змінами, внесеними згідно з Постановою Національного банку № 279 від 28.04.2015}
